

appalto scuole biennale

INTERVENTI A CORPO

OPERE COMPIUTE . PREZZARIO ASSOVERDE ED. 2013-2014

	ELENCO PREZZI E COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	UM	PREZZO Ö	%DI RIDUZIONE		IMPORTO RIDOTTO	IMPORTO Mq/ml/cad	FREQUENZA INTERVENTO	TOT ANNO	
A	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA A LAMA ROTANTE, CON RACCOLTA DEL MATERIALE DI RISULTA. TAPPETO ERBOSO IN PARCHI E GIARDINO CON 6 TAGLI ALL'ANNO, PER SUPERFICIE SINGOLE FINO A 300 MQ- PREZZO PER INTERVENTO . COD 30010010	MQ	" 0,435	20%	" 0,087	" 0,348	" 4.986,823	7	Ö34.907,76	
B	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA A LAMA ROTANTE, CON RACCOLTA DEL MATERIALE DI RISULTA. TAPPETO ERBOSO IN PARCHI E GIARDINO CON 6 TAGLI ALL'ANNO, PER SUPERFICIE SINGOLE DA 500 A 2000 MQ- PREZZO PER INTERVENTO . COD 30010012	MQ	" 0,113	20%	" 0,023	" 0,090				
C	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA A LAMA ROTANTE, CON RACCOLTA DEL MATERIALE DI RISULTA. TAPPETO ERBOSO IN PARCHI E GIARDINO CON 6 TAGLI ALL'ANNO, PER SUPERFICIE SINGOLE DA 2000 A 5000 MQ- PREZZO PER INTERVENTO . COD 30010013	MQ	" 0,090	20%	" 0,018	" 0,072				
D	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA A LAMA ROTANTE, CON RACCOLTA DEL MATERIALE DI RISULTA. TAPPETO ERBOSO IN PARCHI E GIARDINO CON 6 TAGLI ALL'ANNO, PER SUPERFICIE SINGOLE OLTRE 5000 MQ- PREZZO PER INTERVENTO . COD 30010014	MQ	" 0,069	20%	" 0,014	" 0,055				
E	POTATURE CESPUGLI H < 1 MT INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020015	CAD	" 3,790	20%	" 0,758	" 3,032	10	2	Ö30,32	
F	POTATURE CESPUGLI H < 1 MT a macchia INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020020 . n. 2 interventi anno	MQ	" 2,539	20%	" 0,508	" 2,031	76	2	Ö154,37	
G	POTATURA CESPUGLI H DA 1 MT A 1,5 MT INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020016- n. 2 interventi anno	CAD	" 7,873	20%	" 1,575	" 6,298	58	2	Ö365,31	
H	POTATURE CESPUGLI H DA 1 MT A 1,5 MT a macchia INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020021 - n. 2 interventi anno	MQ	" 5,685	20%	" 1,137	" 4,548	86	2	Ö391,13	
I	POTATURE CESPUGLI H > 1,5 MT INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020017 - n. 2 interventi anno	CAD	" 14,164	20%	" 2,833	" 11,331	207	2	Ö2.345,56	
L	POTATURE CESPUGLI H > 1,5 MT a macchia INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30020022 - n. 2 interventi anno	MQ	" 13,832	20%	" 2,766	" 11,066	204	2	Ö2.257,38	
M	SCERBATURA MANUALE SIEPI/CESPUGLI ETC presenti nelle scuole. INTERVENTO COMPLETO DI RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA . COD 30020028	IMPORTO FORFETTARIO								Ö2.000,00
N	NP: POTATURE DI SIEPI INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA,	ML	" 1,690			" 1,690	1.428	2	Ö2.413,32	
P	DISERBO CHIMICO TOTALE CON ERBICIDA REGISTRATO E AUTORIZZATO PER TALE IMPIEGO DA ESEGUIRSI SU VIALETTI E AREE PAVIMENTATE ALL'INTERNO DI PARCHI O AREE VERDI, COMPRESO IL COSTO DEL DISERBANTE, L'ERADICAZIONE E L'ASPORTO DELLA VEGETAZIONE DI RISULTA. 2 INTERVENTI ANNO (percentuale fissa di inerbimento da applicare alla superficie pavimentata 50%) COD. 30010127	MQ	" 0,279	20%	" 0,056	" 0,223	10.809	2	Ö4.825,09	
TOTALE ANNO A CORPO									Ö49.690,24	